様式第８号（第10条関係）
除害施設設置（開始・変更・休止・廃止・再開）届
年　　月　　日
　玉名市長　様
届出者　住　　所
ふりがな
氏　　名　　　　　　　　㊞

電　　話　　－
　　　　除害施設の設置について、玉名市公共下水道条例第12条第2項及び玉名市公共下水道条例施行規程第10条の規定により、次のとおり届け出ます。
　　　　なお、除害施設の維持管理や清掃については適正に行います。また、所有権を譲渡する場合は、譲渡人に継承します。
	設　置　場　所

	排除開始年月日
	                    年         月          日

	排除汚水の種類

	1日当たり排除量
	㎥

	処　理　方　法

	備　　　　　考